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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo)  5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Sábado     TANDA  1     9:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR CLUB M 

1 1 113 GONZALEZ BREY, Roberto GAL Open 

1 2 154 VALLDUVI CASALS, Eladio CAT Open 

1 3 115 REY TORRES, Justo Javier MAD Open 

1 4 130 QUILIS  BONET, Fernando Vicente VAL Open 

1 5 143 MONELLS LOPEZ, Juan CAT Open 

1 6 105 AGUADO PEREZ, Alberto MAD Open 

1 7 148 VOLART OLIVERAS, Jose Maria CAT Open 

1 8 156 MARTORELL SOLANILLA, Juan CAT Open 

1 9 122 CUBILLO SANTOS, Carlos MAD Open 

1 10 145 ALDOMA MAGRE, Juan CAT Open 

1 11 152 VERGAS PEREZ, Sinesio GAL Open 

1 12 155 MASIP BADIA, Ceferino CAT Open 

1 13 109 RUIZ SASTURAIN, Miguel Angel NAV Open 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

  Sábado      TANDA  2     10:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

2 1 101 CONTRERAS RUIZ, Juan Antonio MUR F-TR 

2 2 106 HIDALGO GARCIA, Alejandro MAD F-TR 

2 3 117 BUSTAMANTE CONESA, Carlos MUR F-TR 

2 4 125 FRANCO MOSQUERA, Francisco VAL F-TR 

2 5 121 BEAMUD PARRA, Santiago MAD F-TR 

2 6 141 SANCHEZ  IBARGÜEN, Dario AND F-TR 

2 7 114 GONZALEZ LOPEZ, Antonio Jesus MAD F-TR 

2 8 158 RIBES SABATE, Francisco CAT F-TR 

2 9 112 ARBURUA GOMEZ-ACEBO, Jose M. MAD F-TR 

2 10 140 CABRERA ORTI, Enrique AND F-TR 

2 11 149 CASTELLA FITO, Ramon Angel CAT F-TR 

2 12 135 ABRIL DE FONTCUBERTA, Eduardo VAL F-TR 

2 13 126 ROCHER PUIG, Perfecto VAL F-TR 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Sábado     TANDA  3    11:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

3 1 119 JIMENEZ MARTINEZ, Modesto MUR Open 

3 2 103 CARREÑO ESCUDERO, Javier EXT Open 

3 3 134 LOPEZ JORQUERA, Evelio BAL Open 

3 4 142 ALVAREZ LOZANO, Luis AND Open 

3 5 136 BORONAT GORDEJUELA, Antonio VAL Open 

3 6 144 RIU FERRER, Anna Maria CAT Open 

3 7 128 SABARIS VILAS, Antolin GAL Open 

3 8 137 BANER, Kaper Karlek VAL Open 

3 9 123 LEYMA MARTINEZ, Juan Pedro CAM Open 

3 10 139 DARDER FLORES, Fernando AND Open 

3 11 116 LEMA SOTO, Jose Antonio GAL Open 

3 12 161 RIPOLL FERRERES, Juan CAT Open 

3 13 157 COLLADO ACEVEDO, Antonio AST Open 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

  Sábado      TANDA  4   12:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

4 1 150 FRESNEDA MARTINEZ, Juan Francisco CAT F-TR 

4 2 159 BOLSA MINGUILLON, Joaquin CAT F-TR 

4 3 162 GOMEZ EIRAS, Diego GAL F-TR 

4 4 120 LOPEZ RODRIGUEZ, Jesus Benjamin CAM F-TR 

4 5 163 LOPEZ CARMONA, Cristian CAL F-TR 

4 6 132 FERRERO GALIANA, Roberto VAL F-TR 

4 7 151 CARDENAS NICOLAS, Jose CAT F-TR 

4 8 133 OLABARRIETA DIEZ, Joseba VAS F-TR 

4 9 153 MASIP MARTINEZ, Jordi CAT F-TR 

4 10 147 RUS MARTINEZ, Francisco CAT F-TR 

4 11 146 CARRIO MARTINEZ, Isabel CAT F-TR 

4 12 160 HERNANDEZ ROMERO, Antonio CAT F-TR 

4 13 124 PARDO ESPERT, Ángel Rafale VAL F-TR 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Sábado     TANDA  5   13:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

5 1 102 PAZOS MOSQUERA, Celso GAL F-TR 

5 2 104 GARCIA ESCUDERO, Juan Manuel GAL Open 

5 3 108 TERROVA RUEDA, Francisco Agustin NAV F-TR 

5 4 107 GIL CARRILLO, Francisco MAD Open 

5 5 118 LOPEZ SOLER, Jesus Maria MUR F-TR 

5 6 138 ROGIER, Robert Anthony VAL Open 

5 7 127 PAJON PIÑEIRO, Jose Manuel GAL Open 

5 8 110 SALVIDE ECHEVERRIA, Fernando NAV Open 

5 9 164 MARIN LAGUIA, Javier CAT F-TR 

5 10 111 MANOSALVAS DE LA TORRE,Francisco NAV Open 

5 11 129 CARROS SANTOS, Jose Antonio GAL Open 

5 12 131 PARRAGA POYATO, Vicente VAL Open 

5 13     
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

  Sábado      TANDA  6   14:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

6 1 159 BOLSA MINGUILLON, Joaquin CAT F-TR 

6 2 151 CARDENAS NICOLAS, Jose CAT F-TR 

6 3 146 CARRIO MARTINEZ, Isabel CAT F-TR 

6 4 132 FERRERO GALIANA, Roberto VAL F-TR 

6 5 150 FRESNEDA MARTINEZ, Juan Francisco CAT F-TR 

6 6 162 GOMEZ EIRAS, Diego GAL F-TR 

6 7 160 HERNANDEZ ROMERO, Antonio CAT F-TR 

6 8 163 LOPEZ CARMONA, Cristian CAL F-TR 

6 9 120 LOPEZ RODRIGUEZ, Jesus Benjamin CAM F-TR 

6 10 153 MASIP MARTINEZ, Jordi CAT F-TR 

6 11 133 OLABARRIETA DIEZ, Joseba VAS F-TR 

6 12 124 PARDO ESPERT, Ángel Rafale VAL F-TR 

6 13 147 RUS MARTINEZ, Francisco CAT F-TR 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012 

 

   Sábado     TANDA  7   15:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

7 1 108 TERROVA RUEDA, Francisco Agustin NAV F-TR 

7 2 129 CARROS SANTOS, Jose Antonio GAL Open 

7 3 104 GARCIA ESCUDERO, Juan Manuel GAL Open 

7 4 118 LOPEZ SOLER, Jesus Maria MUR F-TR 

7 5 107 GIL CARRILLO, Francisco MAD Open 

7 6 111 MANOSALVAS DE LA TORRE,Francisco NAV Open 

7 7 164 MARIN LAGUIA, Javier CAT F-TR 

7 8 127 PAJON PIÑEIRO, Jose Manuel GAL Open 

7 9 131 PARRAGA POYATO, Vicente VAL Open 

7 10 102 PAZOS MOSQUERA, Celso GAL F-TR 

7 11 138 ROGIER, Robert Anthony VAL Open 

7 12 110 SALVIDE ECHEVERRIA, Fernando NAV Open 

7 13     
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Sábado     TANDA  8     16:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR CLUB M 

8 1 105 AGUADO PEREZ, Alberto MAD Open 

8 2 145 ALDOMA MAGRE, Juan CAT Open 

8 3 122 CUBILLO SANTOS, Carlos MAD Open 

8 4 113 GONZALEZ BREY, Roberto GAL Open 

8 5 156 MARTORELL SOLANILLA, Juan CAT Open 

8 6 155 MASIP BADIA, Ceferino CAT Open 

8 7 143 MONELLS LOPEZ, Juan CAT Open 

8 8 130 QUILIS  BONET, Fernando Vicente VAL Open 

8 9 115 REY TORRES, Justo Javier MAD Open 

8 10 109 RUIZ SASTURAIN, Miguel Angel NAV Open 

8 11 154 VALLDUVI CASALS, Eladio CAT Open 

8 12 152 VERGAS PEREZ, Sinesio GAL Open 

8 13 148 VOLART OLIVERAS, Jose Maria CAT Open 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012 

 

  Sábado      TANDA  9     17:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

9 1 135 ABRIL DE FONTCUBERTA, Eduardo VAL F-TR 

9 2 112 ARBURUA GOMEZ-ACEBO, Jose M. MAD F-TR 

9 3 121 BEAMUD PARRA, Santiago MAD F-TR 

9 4 117 BUSTAMANTE CONESA, Carlos MUR F-TR 

9 5 140 CABRERA ORTI, Enrique AND F-TR 

9 6 149 CASTELLA FITO, Ramon Angel CAT F-TR 

9 7 101 CONTRERAS RUIZ, Juan Antonio MUR F-TR 

9 8 125 FRANCO MOSQUERA, Francisco VAL F-TR 

9 9 114 GONZALEZ LOPEZ, Antonio Jesus MAD F-TR 

9 10 106 HIDALGO GARCIA, Alejandro MAD F-TR 

9 11 158 RIBES SABATE, Francisco CAT F-TR 

9 12 126 ROCHER PUIG, Perfecto VAL F-TR 

9 13 141 SANCHEZ  IBARGÜEN, Dario AND F-TR 
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Campeonato de España  Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Sábado     TANDA  10    18:00 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

10 1 142 ALVAREZ LOZANO, Luis AND Open 

10 2 137 BANER, Kaper Karlek VAL Open 

10 3 136 BORONAT GORDEJUELA, Antonio VAL Open 

10 4 103 CARREÑO ESCUDERO, Javier EXT Open 

10 5 157 COLLADO ACEVEDO, Antonio AST Open 

10 6 139 DARDER FLORES, Fernando AND Open 

10 7 119 JIMENEZ MARTINEZ, Modesto MUR Open 

10 8 116 LEMA SOTO, Jose Antonio GAL Open 

10 9 123 LEYMA MARTINEZ, Juan Pedro CAM Open 

10 10 134 LOPEZ JORQUERA, Evelio BAL Open 

10 11 161 RIPOLL FERRERES, Juan CAT Open 

10 12 144 RIU FERRER, Anna Maria CAT Open 

10 13 128 SABARIS VILAS, Antolin GAL Open 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

  Domingo      TANDA  11    8:30 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

11 1 117 BUSTAMANTE CONESA, Carlos MUR F-TR 

11 2 149 CASTELLA FITO, Ramon Angel CAT F-TR 

11 3 158 RIBES SABATE, Francisco CAT F-TR 

11 4 112 ARBURUA GOMEZ-ACEBO, Jose M. MAD F-TR 

11 5 101 CONTRERAS RUIZ, Juan Antonio MUR F-TR 

11 6 140 CABRERA ORTI, Enrique AND F-TR 

11 7 121 BEAMUD PARRA, Santiago MAD F-TR 

11 8 141 SANCHEZ  IBARGÜEN, Dario AND F-TR 

11 9 114 GONZALEZ LOPEZ, Antonio Jesus MAD F-TR 

11 10 135 ABRIL DE FONTCUBERTA, Eduardo VAL F-TR 

11 11 126 ROCHER PUIG, Perfecto VAL F-TR 

11 12 106 HIDALGO GARCIA, Alejandro MAD F-TR 

11 13 125 FRANCO MOSQUERA, Francisco VAL F-TR 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

  Domingo      TANDA  12   9:30 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

12 1 132 FERRERO GALIANA, Roberto VAL F-TR 

12 2 146 CARRIO MARTINEZ, Isabel CAT F-TR 

12 3 163 LOPEZ CARMONA, Cristian CAL F-TR 

12 4 120 LOPEZ RODRIGUEZ, Jesus Benjamin CAM F-TR 

12 5 147 RUS MARTINEZ, Francisco CAT F-TR 

12 6 151 CARDENAS NICOLAS, Jose CAT F-TR 

12 7 124 PARDO ESPERT, Ángel Rafale VAL F-TR 

12 8 153 MASIP MARTINEZ, Jordi CAT F-TR 

12 9 160 HERNANDEZ ROMERO, Antonio CAT F-TR 

12 10 159 BOLSA MINGUILLON, Joaquin CAT F-TR 

12 11 162 GOMEZ EIRAS, Diego GAL F-TR 

12 12 150 FRESNEDA MARTINEZ, Juan Francisco CAT F-TR 

12 13 133 OLABARRIETA DIEZ, Joseba VAS F-TR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Página 13 de 15 

 

Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Domingo    TANDA  13   10:30 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

13 1 164 MARIN LAGUIA, Javier CAT F-TR 

13 2 118 LOPEZ SOLER, Jesus Maria MUR F-TR 

13 3 108 TERROVA RUEDA, Francisco Agustin NAV F-TR 

13 4 102 PAZOS MOSQUERA, Celso GAL F-TR 

13 5 129 CARROS SANTOS, Jose Antonio GAL Open 

13 6 104 GARCIA ESCUDERO, Juan Manuel GAL Open 

13 7 107 GIL CARRILLO, Francisco MAD Open 

13 8 111 MANOSALVAS DE LA TORRE,Francisco NAV Open 

13 9 127 PAJON PIÑEIRO, Jose Manuel GAL Open 

13 10 131 PARRAGA POYATO, Vicente VAL Open 

13 11 138 ROGIER, Robert Anthony VAL Open 

13 12 110 SALVIDE ECHEVERRIA, Fernando NAV Open 

13 13     
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo) 5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Domingo    TANDA  14   11:30 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR FED M 

14 1 137 BANER, Kaper Karlek AND Open 

14 2 136 BORONAT GORDEJUELA, Antonio VAL Open 

14 3 134 LOPEZ JORQUERA, Evelio BAL Open 

14 4 161 RIPOLL FERRERES, Juan CAT Open 

14 5 116 LEMA SOTO, Jose Antonio GAL Open 

14 6 123 LEYMA MARTINEZ, Juan Pedro CAM Open 

14 7 142 ALVAREZ LOZANO, Luis MUR Open 

14 8 119 JIMENEZ MARTINEZ, Modesto VAL Open 

14 9 103 CARREÑO ESCUDERO, Javier EXT Open 

14 10 157 COLLADO ACEVEDO, Antonio AST Open 

14 11 139 DARDER FLORES, Fernando AND Open 

14 12 144 RIU FERRER, Anna Maria CAT Open 

14 13 128 SABARIS VILAS, Antolin GAL Open 
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Campeonato de España Rifle F-Class 900 yardas 

Parga (Lugo)  5 al 7 de Octubre de 2012  

 

   Domingo  TANDA  15     12:30 Horas 

 

Tanda Puesto Dorsal TIRADOR CLUB M 

15 1 152 VERGAS PEREZ, Sinesio GAL Open 

15 2 109 RUIZ SASTURAIN, Miguel Angel NAV Open 

15 3 130 QUILIS  BONET, Fernando Vicente VAL Open 

15 4 105 AGUADO PEREZ, Alberto MAD Open 

15 5 154 VALLDUVI CASALS, Eladio CAT Open 

15 6 148 VOLART OLIVERAS, Jose Maria CAT Open 

15 7 143 MONELLS LOPEZ, Juan CAT Open 

15 8 122 CUBILLO SANTOS, Carlos MAD Open 

15 9 156 MARTORELL SOLANILLA, Juan CAT Open 

15 10 145 ALDOMA MAGRE, Juan CAT Open 

15 11 155 MASIP BADIA, Ceferino CAT Open 

15 12 113 GONZALEZ BREY, Roberto GAL Open 

15 13 115 REY TORRES, Justo Javier MAD Open 

 

 
 
 
 
 
 


